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ROZPOCZYNAJĄC PRACĘ WYCHOWAWCZO – DYDAKTYCZNĄ W NOWYM PRZEDSZKOLU,     

W NOWYM DLA NAS I DLA NASZYCH WYCHOWANKÓW ŚRODOWISKU ZDAWALIŚMY SOBIE W PEŁNI 

SPRAWĘ  Z DONIOSŁOŚCI ISTOTY TREŚCI ZAWARTYCH W PROGRAMIE DZIAŁANIA MINISTERSTWA 

OŚWIATY I WYCHOWANIA ZAWARTYCH NA PIERWSZEJ STRONIE.   

 WIODĄCYMI PROBLEMAMI DLA CAŁEJ RADY PEDAGOGICZNEJ, PERSONELU I RODZICÓW 

STAŁA SIĘ: 

 TROSKA O KSZTALTOWANIE UCZUĆ PATRYIOTYCZNYCH DZIECI I SZCUNKU DO SYMBOLI       

NARODOWYCH. 

 WDRAŻANIE DZIECI DO PRZESTRZEGANIA NORM ŻYCIA SPOŁECZNEGO. 

 POSZANOWANIE WŁASNOŚCI SPOŁECZNEJ I SAMOOBSŁUGI. 

 ROZWÓJ MOWY I MYŚLENIA ORAZ ROZUMIENIA RZECZYWISTOŚCI SPOŁECZNEJ                                  

I PRZYRODNICZEJ. 

W TRAKCIE TRWANIA BUDOWY PRZEDSZKOLE BUDZIŁO ZROZUMIAŁE ZAINTERESOWANIE 

MIESZKAŃCÓW NOWEGO OSIEDLA.  

WSZYSCY Z NIECIERPLIWOŚCIĄ OCZEKAIWALI MOMENTU OTWARCIA PRZEDSZKOLA, GDYŻ 

WIĄZAŁA SIĘ Z TYM FAKTEM MOŻLIWOŚĆI ZABEZPIECZENIA OPIEKI WYCHOWAWCZEJ DZIECIOM. 

WIADOMO, ŻE W TOKU KAŻDEJ BUDOWY WYSTĘPUJĄ RÓŻNORODNE POTRZEBY ZWIĄZANE                 

Z BUDOWĄ I ORGANIZACJĄ PLACÓWKI.  

ZAINTERESOWANIE LUDZI Z RÓŻNYCH KRĘGÓW OD PIERWSZYCH DNI BUDOWY ZACZĘŁO 

NABIERAĆ CHARAKTERU CZYNNEGO. WIELU MIESZKAŃCÓW, RODZICÓW DEKLAROWAŁO SWÓJ 

CZYNNY UDZIAŁ W RÓŻNORODNYCH CZYNNOŚCIACH. 

DZIŚ WIEMY NA PEWNO, ŻE BEZ POMOCY, ZAANGAŻOWANIA WSZYSTKICH LUDZI,       

MIESZKAŃCÓW TEGO OSIEDLA, PRZEDSZKOLE NIE ROZPOCZĘŁO BY SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI  

10 MAJA 1979 R. 

WSZYSTKICH TYCH W PEŁNI ODDANYCH SPRAWIE DZIECI NAZWALIŚMY PRZYJACIÓŁMI 

NASZEGO PRZEDSZKOLA. 

 



 

UROCZYSTE OTWARCIE PRZEDSZKOLA 
 

 

W dniu 27.04.1979 r. o godz. 12.00 dokonano uroczystego 

otwarcia Przedszkola Nr 21 w Zielonej Górze wybudowanego ze   

środków inwestycyjnych, przy współudziale Gazety Lubuskiej                  

z funduszu Święta Prasy. 

 

 Przedszkole to, jest pierwszą placówką na terenie miasta       

zbudowaną z gotowych elementów typu ciechanowskiego.  
 



 

DYREKTORZY NASZEGO PRZEDSZKOLA W POSZCZEGÓLNYCH 

LATACH: 
 

 OD 27.04.1979 r. mgr GRAŻYNA OSTROWSKA 

 OD 02.01.1990 r. mgr IRENA MICHNOWICZ 

 OD 03.09.2007 r. mgr MAŁGORZATA MAOKO 

 

 

 
 

   
 

 
Na zdj.: DYREKTOR MGR MAŁGORZATA MAOKO (pasowanie na przedszkolaka – rok szkol. 2013/2014)  

 

 

 



UTWORZENIE ODDZIAŁU INTEGRACYJNEGO  

DLA WYCHOWANKÓW  

ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI 

 

 

Zarząd Miasta Zielona Góra na posiedzeniu w dniu 10.12.1999 r. 

wyraził zgodę na utworzenie od 1 września 2000 roku Oddziału         

Integracyjnego w Miejskim Przedszkolu Nr 21 w Zielonej Górze. 

Przedszkole spełnia wymogi dotyczące zasad organizacji          

Oddziałów Integracyjnych. 

 

(Przedstawienie gr. integracyjnej z okazji Pierwszego Dnia Wiosny dla kadry i przedszkolaków –  rok szkol. 2012/2013) 

 



 

 

COROCZNE UROCZYSTOŚCI ORGANIZOWANE 

W NASZYM PRZEDSZKOLU  

 


